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OVL så dagens lys med konstituerende møte 19 nov 1982. 
14 representanter fra 11 firmaer var tilstede. 

 

• Formålet var å ivareta de ortopeditekniske virksomhetenes interesser. 

• Å bidra til samhold innenfor de private verksteder. 

• Søke de sedvanemessige regler og prinsipper for ortopediteknisk 
virksomhet fremmet i et korrekt spor, og øve disiplinær myndighet 
ovenfor foreningens medlemmer i samsvar med disse vedtekter. 

 

Sophies Minde Ortopedi AS («offentlig virksomhet») kom med fra 2007. 
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En arbeidsgruppe ble nedsatt 1981 med medlemmer fra: 

 Helsedirektoratet  

 Sosialdepartementet 

 NAV 

  Rasjonaliserings direktoratet  

  2 representanter fra Sophies Minde  

 

Som hadde utarbeidet et forslag om refusjonsordning for 
ortopediske hjelpemidler. (De private virksomhetene med 70% 
markedsandel var ikke representert). 

 

 
OTB Stockholm 27.april 2016 



I mandatet var 2 forhold spesielt nevnt;     
 
    1)  Dagens mangel på priskontroll og av nyetablering. 
    2)  Høyere lønninger i de private virksomhetene svekket  
        de offentlige verkstedene. 
 
OVL jobbet intenst med mot-rapporter og uttalelser om 
forslaget til ny refusjonsordning, men lite eller ingenting ble 
endret. 
 
Nytt avtaleverk kom på plass og forhandlingene startet opp 
med de enkelte verkstedene i februar 1986. 
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NOU 2010: 5 

Aktiv deltakelse, likeverd og 

inkludering 
Et helhetlig hjelpemiddeltilbud 

 

Utredning fra et offentlig utvalg oppnevnt 

ved kongelig resolusjon 25. april 2008. 

Avgitt til Arbeidsdepartementet 4. mai 

2010. 
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NOU 2010: 5 
Aktiv deltakelse, likeverd og inkludering 

Regjeringen nedsatte våren 2008 et offentlig utvalg som skulle 
foreta en bred gjennomgang av forvaltning, organisering og 
finansiering på hjelpemiddelområdet 
og i lys av innføringen av en ny arbeids- og velferdsforvaltning 
(NAV-reformen). 
Utvalgets innstilling ble sendt på høring med høringsfrist 15. 
oktober 2010.  
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NOU 2010: 5 
Aktiv deltakelse, likeverd og inkludering 

Utvalgets flertall sier: 

«hensynet til kostnadseffektivitet og mest mulig helhetlig ansvar 
der beslutningene i realiteten treffes, tilsier at vedtaks- og 
finansieringsansvaret for ortopediske hjelpemidler og 
høreapparater legges til spesialisthelsetjenesten. Man vil da få 
én instans med et helhetlig og faglig ansvar for området, som 
også i større grad kan ta ansvar for at det foretas kvalifiserte 
vurderinger ved tilståelse av ulike produkter. » 
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NOU 2010: 5 
 

videre: 
 
Både når det gjelder høreapparater og ortopediske hjelpemidler, 
har Arbeids- og velferdsetaten (NAV) i liten grad mulighet til faglig 
å overprøve søknadene eller rekvisisjonene, noe som medfører at 
det er svak kontroll knyttet til utbetalingene.  
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NOU 2010: 5 
dagens ordning mot nytt forslag: 

 
 

 Nav sin store styrke i dag er at et helhetlig perspektiv ivaretas rundt 

brukerne.  

 Navs arbeid med å samordne felles fortolkning av reglene gir en 

likebehandling av alle brukere over hele landet 

 Forvaltningskontorene til Nav har i dag en unik innsikt i hele 

brukerperspektivet.  

 Svenske erfaringer med en tilsvarende modell tilsier at NOU’ns forslag 

til organisering vil føre til en svekket faglig utvikling, og en større kamp 

om ressursene med spesialisthelsetjenestens primæroppgaver.  

 Dette vil gi større uforutsigbarhet for våre virksomheter. 

 Dette vil igjen føre til mer utrygghet for våre brukere. 
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Anskaffelse av ortopediske hjelpemidler og tjenester  

 
Kunngjort til:     Doffin 2016 

Forskrift: Forskrift om offentlige anskaffelser  
 

Kunngjøring: Kunngjøring av konkurranse  

 Det skal anskaffes et landsdekkende tilbud av ortopediske 
hjelpemidler og tjenester; proteser, ortoser, individuelt 
produsert fottøy og oppbygging og utlevering av 
spesialfottøy og oppbygging av alminnelig fottøy med 
tilhørende tjenester som produksjon, vedlikehold og 
reparasjon.  

https://kgv.doffin.no/ctm/Supplier/Notice/ViewNotice/287260/287260


Anskaffelse av ortopediske hjelpemidler og tjenester 

Anskaffelse på vegne av andre oppdragsgivere 
Oppdragsgiver anskaffer på vegne av andre oppdragsgivere: Ja 
NAV forvaltning/NAV fylke /(Län) 
 
Navn på anskaffelsen gitt av oppdragsgiver: 
Anskaffelse av ortopediske hjelpemidler og tjenester  
 
Type anskaffelse og utførelses- eller leveringssted 
Tjenesteytelse 
Hovedleverings- eller hovedutførelsessted: 
Sted: hele Norge 
Opplysninger om rammeavtale 
Parallell rammeavtale, maks antall leverandører: 30 
Rammeavtalens varighet 
Antall år: 4; ( 3år +1 år) 2017 – 2020. 
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Leverandørenes inntog/oppkjøp av norske 
ortopeditekniske virksomheter 

Blatchford buys 4 rehabilitation companies in Norway.  2014 
Chas A Blatchford & Sons Ltd ("Blatchford"), a family owned business based in the 
United Kingdom (UK) with 125 years of experience in the field of prosthetics and 
orthotics have entered into an agreement to purchase a majority share in the following 
four Norwegian prosthetic and orthotic service companies. 
Aktiv Ortopedi AS Tromso 
Ortopediservice AS Kristiansand 
Nordland Ortopediske Verksted AS Bodo 
Atterås Ortopediteknikk AS Bergen 
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